



Wrocław, 13.02.2023r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: „Zakup, dostawa i podłączenie sprzętu fizjoterapeutycznego dla potrzeb Dolnośląskiego Centrum Sportu Polana Jakuszycka w Szklarskiej Porębie” - ZP/TP/1/2023.

Na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający wymaga aparatu do terapii falą uderzeniową z wyświetlaczem LCD o przekątnej min. 12,1”?

Odpowiedź: Nie wymaga.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wymaga aparatu do terapii falą uderzeniową z bazą danych Pacjentów („kartoteka”) z możliwością rozszerzenia pamięci do min. 1.000.000?

Odpowiedź: Nie wymaga.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający wymaga aparatu do terapii falą uderzeniową z Baza programów ulubionych z możliwością rozszerzenia pamięci do min. 100?

Odpowiedź: Nie wymaga.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający wymaga aparatu do terapii falą uderzeniową aktualizacji oprogramowania w przypadku pojawienia się nowej wersji w okresie nie krótszym niż 2 lata od podpisania umowy.?

Odpowiedź: Tak wymaga.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający wymaga aparatu do terapii falą uderzeniową możliwość ustawienia przepływu energii do tkanki 0,68 mJ/mm².?

Odpowiedź: Nie wymaga, lecz zakres powinien mieścić się w przedziale 38-68 mJ/mm²

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający wymaga aparatu do terapii falą uderzeniową możliwość zainstalowania dwóch gniazd do podłączenia dwóch aplikatorów?

Odpowiedź: Nie wymaga.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie do aparatu do terapii falą uderzeniową wyposażenie:



przewód sieciowy
zasilacz impulsowy
aplikator fali uderzeniowej 1 szt.
transmitter stalowy 10 mm 1 szt.
transmitter stalowy 15 mm 1 szt.
transmitter stalowy 20 mm 1 szt.
transmitter tytanowy 15 mm 1 szt.
zapasowe uszczelki 8 x 3, 12 x 3, 13 x 3 (po 2 szt.)
zapasowa sprężyna elastomerowa 2 szt.
żel do ultradźwięków 500 g 1 szt.
uchwyt aplikatora 1 szt.
wkrętak do montażu uchwytu 1 szt.
ryśnik do ekranu 1 szt.
ścierka do ekranu LCD 1 szt.
zapasowy bezpiecznik zwłoczny 1 szt.
instrukcja użytkowania 1 szt.
protokół pokontrolny z badań bezpieczeństwa 1 szt.
paszport techniczny 1 szt.
karta gwarancyjna 1 szt.

Odpowiedź: Tak dopuszcza.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuszcza w aparacie do drenażu limfatycznego działanie zegara w zakresie 1-60 minut?

Odpowiedź: Tak dopuszcza.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający w urządzeniu do dynamicznej oraz statycznej terapii podciśnieniowej wymaga ergonomicznych elektrody wyposażonych w przyssawki wypełnione nie drażniącymi skóry wkładkami z gąbki morskiej?

Odpowiedź: Nie wymaga.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający w urządzeniu do dynamicznej oraz statycznej terapii podciśnieniowej dopuszcza elektrody w rozmiarze 12mm, 15mm, 35mm, 50mm, 60mm, 70mm 50x50mm, 80x60mm, 100x80mm?

Odpowiedź: Tak dopuszcza.

Pytanie nr 32

Czy zamawiający wymaga w kozetce składanej podłokietników?

Odpowiedź: Tak wymaga.

*Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Katarzyna Trela*